
Uchwała Nr II/31/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Delegatów do Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw Rzeczypospolitej 
Polskiej.

Na podstawie art. 8b ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.) i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo 

o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855 ze zm.) w związku z § 13 Statutu Związku 

Województw Rzeczypospolitej Polskiej przyjętego uchwałą Zebrania Założycielskiego w dniu 13 lutego 

2002 r. (ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 
Delegatami Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Zgromadzeniu Ogólnym Związku Województw 
Rzeczypospolitej Polskiej są:

1) Pan Jacek Protas - Radny Województwa Warmińsko-Mazurskiego,

2) Pan Julian Osiecki - Radny Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




